Российская Федерация

Ре с п убл ик а  Ка р е ли я

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                         от 19 мая 2023 года № 472р-П

г. Петрозаводск

1. Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Республики Карелия

от 12 мая 2023 года № 448р-П изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Установить с 20 мая 2023 года на территории Республики Карелия

особый противопожарный режим до принятия соответствующего

распоряжения Правительства Республики Карелия о его отмене.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 20 мая 2023 года.

Исполняющий обязанности

Главы Республики Карелия                                                             А.Е. Чепик